7 沈喜 3360   5.03 16900.80

8 申小伟 6048   5.03 30421.44

9 张大志 8694   5.03 43730.82

10 雷敏强 14196   5.03 71405.88

11 赵致强 2352   5.03 11830.56

12 沈明军   4900 3.7 18130.00

13 王神莲 9870   5.03 49646.10

14 刘朝勇 5838   5.03 29365.14

15 孙秀芳 4788   5.03 24083.64

16 赵鹏 3360   5.03 16900.80

17 康义 4326   5.03 21759.78

18 钟君梅   3850 3.7 14245.00

19 谢长荣

绩效

6300   5.03 31689.00

20 戴春蓉 8400   5.03 42252.00

21 高波 6300   5.03 31689.00

22 汪平 84000   5.03 422520.00

23 王刚 12600   5.03 63378.00

24 王辉 42000   5.03 211260.00

25 张和锋 12600   5.03 63378.00

26 陈伟 1890   5.03 9506.70

27 孟祥海 1890   5.03 9506.70

28 肖海 12600   5.03 63378.00

29 王艳 1751   5.03 8807.53

30 陈亮 1134   5.03 5704.02

31 徐洋 1260   5.03 6337.80

32 游延东 3011   5.03 15145.33

合计 379738 12740 —— 1957220.14

注：本次实际支付回购款总额与回购价格乘以回购数量的乘积之间的差额是因2017年

度权益分派实施后回购价格调整时四舍五入所致。

三、回购股票的相关说明

1、回购价格：首次授予：5.03 元/股，预留股份：3.7 元/股。

2、拟回购股份的种类：股权激励限售股。

3、拟回购的股份数量：39.2478万股，占公司限制性股票总数的5.0934 %，

占公司总股本的0.0462%。

4、拟用于回购的资金总额及资金来源：拟用于本次回购的资金总额为

1,957,220.14元，均为公司自有资金。

四、回购注销后公司股本结构的变动情况

本次回购注销前后公司股本结构变动情况如下：

 股份性质

本次变动前 本次回购

注销数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
87,667,067 10.32% 392,478 87,274,589 10.28%

高管锁定股 79,961,479 9.41% 0 79,961,479 9.42%

股权激励限售股 7,705,588 0.91% 392,478 7,313,110 0.86%

二、无限售条件流通股 761,736,184 89.68% 0 761,736,184 89.72%

三、总股本 849,403,251 100.00% 392,478 849,010,773 100.00%

注：因2019年4月16日召开的2019年第一次临时股东大会审议通过的回购注销议案

尚未办理回购注销手续，股本结构表中包含上述尚未完成回购注销手续的限制性股票

944,533股。

 五、回购对公司业绩的影响等信息

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，且不影响公司限制性股票激励计划的继续实施。公司管理团队将继

续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

本次限制性股票回购注销后，股本总额由849,403,251股调整为849,010,773

股。

六、独立董事意见

根据《2016年限制性股票激励计划（草案）》 “第八章公司激励对象发生异

动的处理”、“第九章限制性股票回购注销原则”以及《2016年限制性股票激励计

划实施考核管理办法》等的相关规定，鉴于公司32名激励对象因离职、在首次授

予股票第三个解除限售期（预留授予股票第二个解除限售期）对应绩效考核年度

绩效未完全达标，同意公司回购并注销上述激励对象获授的首次及预留授予的全

部或部分限制性股票共计39.2478万股。

公司董事会审议该议案时关联董事黄笑华先生、向万红先生回避表决，程序

合法，我们认为公司本次回购注销行为合法、合规。

七、律师意见

本所律师认为，《2016年限制性股票激励计划（草案）》系依据现行有效的《管

理办法》制定，公司本次回购注销事宜已根据《2016年限制性股票激励计划（草